UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE INGENIERIA

HORARIO DE CLASES
Ingenieria Electronica

Quinto Semestre

HORA LUNES MARTES MIERC JUEVES VIERNES SABADO
08:00/08:50 CAL S5 CALS MEC de FLUIDO
09:00/09:50 CAL S5 CALS
10:00/10:50 AS AS
11:00/11:50 AS AS
12:00/12:50
13:00/13:50
14:00/14:50
15:00/15:50 El
16:00/16:50 DLD I El DLD | El TCII
17:00/17:50 DLD I El DLD | El TCII
18:00/18:50 DLD | DLD | El TCII
19:00/19:50 TCII

Septimo Semestre

HORA LUNES MARTES MIERC JUEVES VIERNES SABADO
08:00/08:50 Ell SDI(L)1
09:00/09:50 Ell SDI(L)
10:00/10:50 Ell
11:00/11:50 Ell INT - INV - SL
12:00/12:50 INT - INV - SL
13:00/13:50 PRO
14:00/14:50 TFI SM I PRO
15:00/15:50 SD | TFI SM I PRO
16:00/16:50 SD | TFI(L)1 SM I PRO
17:00/17:50 SD | TEI(L) SM I EN(L)1
18:00/18:50 SDI TF1 E (L)
19:00/19:50 TF1

Noveno Semestre

HORA LUNES MARTES MIERC JUEVES VIERNES SABADO
08:00/08:50 IT
09:00/09:50 IT
10:00/10:50 IT
11:00/11:50 IT
12:00/12:50
13:00/13:50 SICO |
14:00/14:50 SICO | IT (LAB) Optativa Il
15:00/15:50 IT (LAB) Optativa Il
16:00/16:50 PED Il OE Il ND Optativa Il
17:00/17:50 PED Il OE Il ND Optativa Il
18:00/18:50 PED Il SICO OE Il ND
19:00/19:50 PED Il SICO OE Il ND

Decimo Semestre

HORA LUNES MARTES MIERC JUEVES VIERNES SABADO
12:00/12:50
13:00/13:50
14:00/14:50 STV Il
15:00/15:50 STV Il
16:00/16:50 EIN SICO |l SICO |l
17:00/17:50 EIN SICO Il SICO |l
18:00/18:50 STV Il EIN

19:00/19:50 STV Il EIN




